9.1.1904
14.2.1904

22.4.1908
4,6.1909
17.3.1910

12.4.1911

2.5.1911
6.5.1911

4.4.1915
4.4.1915
4.4.1915

12,11,1920
12.11.1920

20.11.1920

CROSS Henri Edmond

HP
HBL

NP
HBL

HBL

HBL

ku
SK

HBL
DPr
us

HS
Us

DPr

(1856-1910 ranskal.)

Den blivande fransk-belg. utst. (Reporter)
Impressionismen i historisk ... (J.J.T.)
Vart nationalgalleri (S.F.)

Antellska samlingarna (ost. 6ljym.)

" " (vuosikert.)
Ant. delegationens senaste inkdp (T.Wasastjerna)

(arv. A. Levertin)
(arv. L.W.)

De oberoendes salong
Pariisin taidendyttelyt

(art. G. S-11)
S. F:n kokoelma lainattu Ateneumiin (L.W.)

Samling 8. Frosterus,

" L 1 Ateneum

Ransk, taiteen nly (sel. E.R-r)
Ransk., maalausten nly (" 1.w.)

Modern fransk konst (P.A.L-n)

IV 1
IV 11
VI 28

VII 52
IX 25

X 47

X 63
X 64

XVI 33
XVI 32
XVI 32

X 79
XX 80

XX 82
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